
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/24  

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721 ) oraz  § 9 ust. 4 i 5 Załącznika do Uchwały Nr 

XLII/288/21 Rady  Miejskiej w Rajgrodzie  z dnia 30 grudnia  2021 r. w sprawie  zasad  

wynajmowania  lokali wchodzących  w skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Rajgród  

(Dz. U.  Woj.  Podlaskiego  z dnia 11 stycznia 2022 r., poz.98) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Elżbieta Karwowska, 

2) Zastępca – Joanna Katarzyna Hader, 

3) Członek – Marcin Wielencej, 

4) Członek – Marek Ostapowicz. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 


